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Formål
Dette dokument indeholder central information om dette investeringsprodukt. Dokumentet er ikke reklamemateriale. Informationen er lovpligtig
og har til formål at gøre det lettere for dig at forstå dette produkts karakteristika, risici, omkostninger og mulige afkast og tab og at gøre det lettere
at sammenligne produktet med andre produkter.

Produkt
Navn på PRIIP-produkt: Structured Note - Autocallable - DK0030492723
Navn på PRIIP-producent: Danske Bank A/S - www.danskebank.dk
Kontaktoplysninger: Ring på +45 70 123 456 for mere information
Kompetent myndighed: Finanstilsynet
Produktionsdato: Datoen for dette dokument med central information er 7. juni 2021

Advarsel: Du er ved at købe et produkt, der ikke er simpelt og kan være vanskeligt at forstå.

Hvad dette produkt drejer sig om
Type
Aktierelateret værdipapir udstedt som papirløst værdipapir gennem VP's systemer.

Mål
Målet med dette produkt er at give dig mulighed for at modtage en kuponbetaling der er afhængig af at kursudviklingen af det underliggende aktiv
er lig med eller over barrieren for kuponbetaling på et forudbestemt tidspunkt kaldet observationsdag for kuponbetaling, mens du på samme
tid påtager dig risikoen for kursfald, hvis kursudviklingen af det underliggende aktiv er lavere end en risikobarriere ved udløb, og produktet ikke
er blevet førtidsindfriet. Førtidsindfrielse vil ske, såfremt kursudviklingen af det underliggende aktiv er over barrieren for førtidsindfrielse på et
forudbestemt tidspunkt kaldet observationsdag for førtidsindfrielse.

Hvis, på en observationsdag for kuponudbetaling, kursudviklingen af det underliggende aktiv er lig med eller over barrieren for kuponbetaling,
vil produktet betale en fast kupon, plus tidligere ikke udbetalte kuponer. I modsat fald vil produktet ikke betale kupon for den pågældende kupon
periode.

Produktet vil blive førtidsindfriet til par, hvis kursudviklingen af det underliggende aktiv på en observationsdag for førtidsindfrielse er lig med eller
over barrieren for førtidsindfrielse.

Hvis produktet ikke er blevet førtidsindfriet, vil indfrielseskursen være 100% såfremt kursudviklingen af det underliggende aktiv ikke er lavere end
risikobarrieren. Ellers vil indfrielseskursen af produktet være 100% plus den (negative) kursudvikling af det underliggende aktiv. I værste tilfælde
vil investor tabe hele det investerede beløb.

Kursudviklingen bestemmes for det underliggende aktiv for hver kommende observationsdag for kuponbetaling eller førtidsindfrielse som
en procentvis ændring i kursen på det underliggende aktiv mellem startdagen og den relevante observationsdag for kuponbetaling eller
førtidsindfrielse.

Barriere for førtidig
indfrielse:

100,0% Udstedelsesdag: 1. juli 2021

Barriere for
kuponbetaling:

100,0% Indfrielsesdag: 12. juli 2026

Risikobarriere: 70,0% Valuta: EUR

Kupon: 5,00% (indikativt, dog minimum
4,50%)

Det underliggende aktiv: Euro STOXX 50 Index

Første Observationsdag: 28. juni 2021

Sidste Observationsdag: 28. juni 2026

Observationsdag for
kuponbetaling eller
førtidsindfrielse

Fra 28. juni 2022 og årligt til og med
28. juni 2026

Forventet detailinvestor
Dette produkt er egnet for detailinvestorer, der ønsker muligheden for at modtage de potentielle kuponbetalinger og enhver diversificeringseffekt
fra dette produkt, og som forstår risikoen i at kursudviklingen af det underliggende aktiv falder under risiko barrieren ved udløb (forudsat at
produktet ikke er førtidsindfriet), og forstår at de kan tabe hele den investerede kapital. Det anbefales at beholde produktet til udløb, og investor
bør ikke købe dette produkt, såfremt investor skal bruge det investerede kapital før udløb.
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Hvilke risici er der, og hvilke afkast kan jeg få?

Lavere risiko Højere risiko

I forbindelse med risikoindikatoren antages det, at du beholder produktet indtil slutdato. Du er måske
ikke i stand til at indløse tidligere. Du kan komme til at betale betydelige ekstraomkostninger for at
indløse tidligere. Du har måske ikke let ved at sælge dit produkt, eller du må sælge sælge til en kurs,
der påvirker det beløb, som du får tilbage, markant.

Den summariske risikoindikator angiver dette produkts risikoniveau i forhold til andre produkter. Den viser sandsynligheden for, at produktet vil
tabe penge på grund af bevægelser i markedet, eller fordi vi ikke er i stand til at betale dig. Vi har klassificeret dette produkt som 5 ud af 7, som er
en middel-høj risikoklasse. Vær opmærksom på valutarisiko. Du vil modtage betaling i en anden valuta, så det endelige afkast, som du modtager,
afhænger af valutakursen mellem de to valutaer. Denne risiko er ikke omfattet af den ovenstående indikator. Dette produkt indeholder ikke nogen
beskyttelse mod den fremtidige udvikling i markedet, så du kan tabe noget af eller hele din investering. Hvis vi ikke er i stand til at betale det, vi
skylder, kan du tabe hele din investering.

Resultatscenarier 1 år 3 år 12. juli 2026

Hvad du kan få tilbage efter omkostninger EUR 2.394,61 EUR 1.474,16 EUR 724,44Stressscenarie

Gennemsnitligt afkast hvert år -76,05% -28,42% -18,44%

Hvad du kan få tilbage efter omkostninger EUR 6.809,66 EUR 4.751,76 EUR 3.878,99Ufordelagtigt scenarie

Gennemsnitligt afkast hvert år -31,90% -17,49% -12,17%

Hvad du kan få tilbage efter omkostninger EUR 9.040,52 EUR 10.545,62 EUR 10.500,00Moderat scenarie

Gennemsnitligt afkast hvert år -9,59% 1,82% 0,99%

Hvad du kan få tilbage efter omkostninger EUR 10.500,88 EUR 10.618,07 EUR 11.000,00Fordelagtigt scenarie

Gennemsnitligt afkast hvert år 5,01% 2,06% 1,99%

Denne tabel viser det beløb, som du kan få tilbage i løbet af de næste 5 år, under forskellige scenarier, hvis du investerer EUR 10.000,00.
De viste scenarier illustrerer, hvorledes din investering kan udvikle sig. Du kan sammenligne dem med scenarierne for andre produkter.
De viste scenarier er et skøn over den fremtidige udvikling, baseret på historiske resultater, som viser, hvordan værdien af denne investering
varierer, og er ikke en præcis indikator. Hvad du får, afhænger af udviklingen i markedet, og hvor længe du beholder investeringen/produktet.
Stressscenariet viser, hvad du eventuelt får tilbage under ekstreme markedsforhold, og der er ikke taget højde for den situation, at vi ikke er i
stand til at betale dig.
Dette produkt kan ikke uden videre indløses. Det betyder, at det er svært at vurdere, hvor meget du får tilbage, hvis du indløser før udløbstiden.
Enten kan du ikke indløse før tiden, eller du skal betale store omkostninger eller lide et stort tab, hvis du gør det.
Dit maksimale tab vil være, at du taber hele din investering.
De viste tal inkluderer alle omkostninger ved selve produktet, men inkluderer måske ikke alle de omkostninger, som du betaler til din rådgiver eller
forening. Der tages ikke højde for dine personlige skatteforhold, som også kan have betydning for, hvor meget du får tilbage.

Hvad sker der hvis Danske Bank ikke er i stand til at foretage udbetalinger?
Dette produkt er ikke dækket af Garantiformuen eller nogen anden investorkompensations- eller investorgarantiordning. Det betyder, at hvis
Danske Bank ikke er i stand til at foretage udbetalinger, kan du miste alle dine forventede betalinger.

Hvilke omkostninger er der?
Afkastforringelsen (RIY) viser, hvad effekten af de samlede omkostninger, som du betaler, har for det afkast på investeringen, som du eventuelt får.
De samlede omkostninger omfatter engangsomkostninger, løbende omkostninger og yderligere omkostninger.

De her viste beløb er selve produktets kumulative omkostninger. De omfatter eventuelle strafgebyrer for exit før tiden. Det forudsættes, at du
investerer EUR 10.000,00. Tallene er et skøn og kan ændre sig i fremtiden.

Omkostninger over tid
Den person, der sælger dig dette produkt eller rådgiver dig om det, kan opkræve yderligere omkostninger. Hvis det er tilfældet, oplyser denne
person dig om disse omkostninger og viser dig, hvordan din investering påvirkes af alle omkostningerne over tid.
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Scenarier Hvis du indløser efter 1 år Hvis du indløser efter 3 år Hvis du indløser den 12. juli 2026

Samlede
omkostninger

EUR 250,00 EUR 250,00 EUR 250,00

Afkastforringelse
(RIY) pr. år

2,50% 0,83% 0,50%

Omkostningernes sammensætning
Nedenstående tabel viser:

- hvordan det investeringsafkast, som du eventuelt får ved afslutningen af den anbefalede investeringsperiode, hvert år påvirkes af de
forskellige omkostningstyper

- betydningen af de forskellige omkostningskategorier.

Denne tabel viser afkastforringelsen pr. år

Entry
omkostninger

0,50% Effekten af de omkostninger, du betaler, når du opretter din investering.Engangsomkostninger

Exit
omkostninger

0,00% Effekten af omkostninger, du påføres ved udløbet af din investering.

Løbende
omkostninger

Ingen

Yderligere
omkostninger

Ingen

Hvor længe bør jeg beholde det, og kan jeg tage penge ud undervejs?
Anbefalet investeringsperiode: 12. juli 2026

Dette produkt er beregnet til at blive beholdt indtil slutningen af den anbefalede investeringsperiode.

Den anbefalede investeringsperiode er valgt til at falde sammen med udløbsdatoen for produktet. Bemærk venligst at du muligvis ikke vil være
i stand til at sælge produktet forud for Udløbsdatoen. Hvis du er i stand til at sælge produktet forud for Udløbsdatoen vil du måske opleve store
omkostninger forbundet hermed og du vil muligvis tabe en del af eller hele din investering.

Hvordan kan jeg klage?
Klager over produktet eller over Danske Bank og/eller den person, der har rådgivet dig om eller solgt dig produktet, skal rettes til Danske Bank,
Juridisk Afdeling, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K (klageservice@danskebank.dk).

Anden relevant information
De risici, der er beskrevet i dette dokument, udgør nogle af de risici, der er forbundet med at investere i dette produkt, men ikke alle. Før du
beslutter dig for at investere i produktet, skal du sørge for, at du fuldt ud forstår, hvilke risici der er forbundet med produktet, og eventuelt søge
professionel rådgivning. De fuldstændige vilkår og betingelser for produktet fremgår af produktets handelsbetingelser samt af ordrebekræftelsen
vedrørende det pågældende produkt med eventuelle senere tillæg og ændringer.
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